
VÝSLEDKY  

 

okresního kola přeboru družstev 

základních a středních škol v šachu 
 

Ve třech kategoriích se zúčastnilo turnaje, který proběhl v pátek 14. prosince 2018 na Základní škole 

Otokara Březiny v Jihlavě, celkem 10 družstev, což je o 3 družstva méně než v loňském roce. Byl 

sehrán sedmikolový turnaj v kategoriích I a II tempem 2 x 15 min. V kategorii III nastoupila pouze 2 

družstva, navíc obě z jedné školy, která spolu sehrála dvojzápas tempem 2 x 20 min.  

 

Kategorie I (žáci 1. – 5. tříd ZŠ) a II (Žáci 6. – 9. tříd ZŠ a odpovídajících ročníků víceletých 

gymnázií) 
Ve společném turnaji se započítávala všechna utkání. Postupujícími do krajského kola jsou nejlepší 

2 týmy v každé kategorii. 

 
 

Postupující týmy: 

Kategorie I: ZŠ Jihlava, Kollárova 30 (Filip 

Vondra, Adam Tichánek, Lucie Rybáčková, 

Tobiáš Balusek a Filip Vacek) a ZŠ Otokara 

Březiny, Jihlava (Aleš Havelka, Kryštof Spilka, 

Matyáš Klaus a Matyáš Zejda) 

 

Kategorie II: Gymnázium AD Fontes Jihlava 

(Filip Zedníček, David Kučera, Jáchym Spilka 

a Filip Koubek) a ZŠ Otokara Březiny, Jihlava 

(Pavel Blažek, Tomáš Nekvinda, David 

Skořepa a Jáchym Brabec) 

 

Nejlepší hráči: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odkaz na podrobnosti turnaje:  

http://chess-results.com/tnr400121.aspx?lan=5  

 

 

Kategorie III. (Studenti SŠ a 

odpovídajících ročníků víceletých 

gymnázií)  
 

V nejstarší kategorii proběhl pouze 

dvojzápas o vítězství v okresním kole. Obě 

družstva postoupila do krajského přeboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Odkaz na podrobnosti turnaje:  

http://chess-results.com/tnr403605.aspx?lan=5  

Mgr. Vladimír Nekvinda   

ZŠ Otokara Březiny, Jihlava 

http://chess-results.com/tnr400121.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr403605.aspx?lan=5

